
CAIMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchéo

II :\
I \

E-mail: camara@camutanga.oe.leQ..br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N": 00010/2025. Processo N°: 250214DV00006. CDC. Dispenser N0 DV00006/2025. Servigo.
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA Lock<;Ao DE SISTEMAS / SOFTWARES PARA A MANUTENCAO
DAS ATWIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA. DOTAQAO; 01.010 CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
21 19 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATWOS 15000000 Recursos ni Vinculados de Impastos
000013 3390.39 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA .1UR1DICA 000014 3390.40 99
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA iNFORMACAO E COMUNICACAO - PJ. Contratado: Public Sotiware
Informatica Ltda. CNPJ: 07,553.129/0001-76. Valor R$61.200,00. Vigéncia: de 14/02/2025 a 14/02/2026.
Camutanga, 14/02/2025. Jesse Barbosa de Pontes. Vereador Presideme.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Av. Presidente Giulio Vargas, 240 - CEP - 55.930-000 Camutanga - PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81) 3652 1200


